
UCHWAŁA NR XLIV/192/10  

RADY GMINY STRZYŻEWICE  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 264 ust. 3, i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 23.419.640,61 zł, z tego: dochody bieżące 

w kwocie 13.774.652,02 zł dochody majątkowe w kwocie 9.644.988,59 zł zgodnie z zał. Nr 1 , w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 28.477.865,55 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.151.703,11 zł wydatki majątkowe w kwocie 15.326.162,44 zł zgodnie z zał. Nr 2, 

w tym: 

§ 3. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek z poza sektora finansów 
publicznych określa zał. Nr 4  

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych określa zał. Nr 5  

§ 7. Określa się : 

§ 8. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie 163.145,00 zł oraz 

wydatków w łącznej kwocie 164.050,00 zł, zgodnie z zał. Nr 9.  

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 7.467.000,00 zł.  

§ 10. 

§ 11. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.  

§ 13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku 

w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez samorządowe instytucje kultury 

w szczegółowości wynikającej z planów finansowych tych jednostek, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, 
w tym wymagalnych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.864.508,00 zł 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.524.225,99 zł 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000,00 zł

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 14.088,00 zł

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.864.508,00 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 4.376.456,16 zł 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 65.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł.

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14.088,00 zł

1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.058.224,94 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody 

pochodzące z kredytów w kwocie 5.058.224,94 zł 

2) Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 6.302.360,94 zł. i rozchody budżetu w kwocie 1.244.136,00 zł. 
Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 

rozchodu zestawione są w załączniku nr 3. 

1) ogólną w kwocie 28.500,00 zł,

2) celową w kwocie 123.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000,00 zł,

b) wypłatę odpraw dla pracowników oświatowych i remonty obiektów w kwocie 118.000,00 zł

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z zał. Nr 6 

2) wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z zał. Nr 7 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z zał.
Nr 8 

1) Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na: 

a) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku Nr 6 

b) programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w zał. Nr 8 

2) Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

1) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w zał. Nr 3 

Przewodniczący Rady Gminy 

Strzyżewice  

 

Eugeniusz Markiewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik8.pdf

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik9.pdf

 

ID: JOKRX-PPNQB-HJEDN-OPTUH-RCBJY. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/192/10  

RADY GMINY STRZYŻEWICE  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 264 ust. 3, i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 23.419.640,61 zł, z tego: dochody bieżące 

w kwocie 13.774.652,02 zł dochody majątkowe w kwocie 9.644.988,59 zł zgodnie z zał. Nr 1 , w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 28.477.865,55 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.151.703,11 zł wydatki majątkowe w kwocie 15.326.162,44 zł zgodnie z zał. Nr 2, 

w tym: 

§ 3. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek z poza sektora finansów 
publicznych określa zał. Nr 4  

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych określa zał. Nr 5  

§ 7. Określa się : 

§ 8. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie 163.145,00 zł oraz 

wydatków w łącznej kwocie 164.050,00 zł, zgodnie z zał. Nr 9.  

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 7.467.000,00 zł.  

§ 10. 

§ 11. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.  

§ 13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku 

w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez samorządowe instytucje kultury 

w szczegółowości wynikającej z planów finansowych tych jednostek, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, 
w tym wymagalnych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.864.508,00 zł 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.524.225,99 zł 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000,00 zł

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 14.088,00 zł

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.864.508,00 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 4.376.456,16 zł 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 65.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł.

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14.088,00 zł

1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.058.224,94 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody 

pochodzące z kredytów w kwocie 5.058.224,94 zł 

2) Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 6.302.360,94 zł. i rozchody budżetu w kwocie 1.244.136,00 zł. 
Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 

rozchodu zestawione są w załączniku nr 3. 

1) ogólną w kwocie 28.500,00 zł,

2) celową w kwocie 123.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000,00 zł,

b) wypłatę odpraw dla pracowników oświatowych i remonty obiektów w kwocie 118.000,00 zł

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z zał. Nr 6 

2) wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z zał. Nr 7 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z zał.
Nr 8 

1) Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na: 

a) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku Nr 6 

b) programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w zał. Nr 8 

2) Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

1) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w zał. Nr 3 

Przewodniczący Rady Gminy 

Strzyżewice  

 

Eugeniusz Markiewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik8.pdf

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik9.pdf

 

ID: JOKRX-PPNQB-HJEDN-OPTUH-RCBJY. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/192/10  

RADY GMINY STRZYŻEWICE  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 264 ust. 3, i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 23.419.640,61 zł, z tego: dochody bieżące 

w kwocie 13.774.652,02 zł dochody majątkowe w kwocie 9.644.988,59 zł zgodnie z zał. Nr 1 , w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 28.477.865,55 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.151.703,11 zł wydatki majątkowe w kwocie 15.326.162,44 zł zgodnie z zał. Nr 2, 

w tym: 

§ 3. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek z poza sektora finansów 
publicznych określa zał. Nr 4  

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych określa zał. Nr 5  

§ 7. Określa się : 

§ 8. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie 163.145,00 zł oraz 

wydatków w łącznej kwocie 164.050,00 zł, zgodnie z zał. Nr 9.  

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 7.467.000,00 zł.  

§ 10. 

§ 11. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.  

§ 13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku 

w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez samorządowe instytucje kultury 

w szczegółowości wynikającej z planów finansowych tych jednostek, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, 
w tym wymagalnych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.864.508,00 zł 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.524.225,99 zł 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000,00 zł

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 14.088,00 zł

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.864.508,00 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 4.376.456,16 zł 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 65.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł.

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14.088,00 zł

1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.058.224,94 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody 

pochodzące z kredytów w kwocie 5.058.224,94 zł 

2) Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 6.302.360,94 zł. i rozchody budżetu w kwocie 1.244.136,00 zł. 
Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 

rozchodu zestawione są w załączniku nr 3. 

1) ogólną w kwocie 28.500,00 zł,

2) celową w kwocie 123.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000,00 zł,

b) wypłatę odpraw dla pracowników oświatowych i remonty obiektów w kwocie 118.000,00 zł

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z zał. Nr 6 

2) wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z zał. Nr 7 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z zał.
Nr 8 

1) Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na: 

a) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku Nr 6 

b) programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w zał. Nr 8 

2) Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

1) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w zał. Nr 3 

Przewodniczący Rady Gminy 

Strzyżewice  

 

Eugeniusz Markiewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik8.pdf

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik9.pdf

 

ID: JOKRX-PPNQB-HJEDN-OPTUH-RCBJY. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/192/10  

RADY GMINY STRZYŻEWICE  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 264 ust. 3, i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 23.419.640,61 zł, z tego: dochody bieżące 

w kwocie 13.774.652,02 zł dochody majątkowe w kwocie 9.644.988,59 zł zgodnie z zał. Nr 1 , w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 28.477.865,55 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.151.703,11 zł wydatki majątkowe w kwocie 15.326.162,44 zł zgodnie z zał. Nr 2, 

w tym: 

§ 3. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek z poza sektora finansów 
publicznych określa zał. Nr 4  

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych określa zał. Nr 5  

§ 7. Określa się : 

§ 8. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie 163.145,00 zł oraz 

wydatków w łącznej kwocie 164.050,00 zł, zgodnie z zał. Nr 9.  

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 7.467.000,00 zł.  

§ 10. 

§ 11. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.  

§ 13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku 

w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez samorządowe instytucje kultury 

w szczegółowości wynikającej z planów finansowych tych jednostek, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, 
w tym wymagalnych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.864.508,00 zł 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.524.225,99 zł 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000,00 zł

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 14.088,00 zł

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.864.508,00 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 4.376.456,16 zł 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 65.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł.

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14.088,00 zł

1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.058.224,94 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody 

pochodzące z kredytów w kwocie 5.058.224,94 zł 

2) Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 6.302.360,94 zł. i rozchody budżetu w kwocie 1.244.136,00 zł. 
Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 

rozchodu zestawione są w załączniku nr 3. 

1) ogólną w kwocie 28.500,00 zł,

2) celową w kwocie 123.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000,00 zł,

b) wypłatę odpraw dla pracowników oświatowych i remonty obiektów w kwocie 118.000,00 zł

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z zał. Nr 6 

2) wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z zał. Nr 7 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z zał.
Nr 8 

1) Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na: 

a) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku Nr 6 

b) programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w zał. Nr 8 

2) Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

1) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w zał. Nr 3 

Przewodniczący Rady Gminy 

Strzyżewice  

 

Eugeniusz Markiewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik8.pdf

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik9.pdf

 

ID: JOKRX-PPNQB-HJEDN-OPTUH-RCBJY. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/UGStrzyzewice/AppData/Local/Temp/EAP/A0D664EA-6752-42D8-A98C-5B51DF6A1A62/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Users/UGStrzyzewice/AppData/Local/Temp/EAP/A0D664EA-6752-42D8-A98C-5B51DF6A1A62/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Users/UGStrzyzewice/AppData/Local/Temp/EAP/A0D664EA-6752-42D8-A98C-5B51DF6A1A62/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Users/UGStrzyzewice/AppData/Local/Temp/EAP/A0D664EA-6752-42D8-A98C-5B51DF6A1A62/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Users/UGStrzyzewice/AppData/Local/Temp/EAP/A0D664EA-6752-42D8-A98C-5B51DF6A1A62/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Users/UGStrzyzewice/AppData/Local/Temp/EAP/A0D664EA-6752-42D8-A98C-5B51DF6A1A62/Zalacznik6.pdf


UCHWAŁA NR XLIV/192/10  

RADY GMINY STRZYŻEWICE  

z dnia 12 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 264 ust. 3, i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 23.419.640,61 zł, z tego: dochody bieżące 

w kwocie 13.774.652,02 zł dochody majątkowe w kwocie 9.644.988,59 zł zgodnie z zał. Nr 1 , w tym: 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 28.477.865,55 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.151.703,11 zł wydatki majątkowe w kwocie 15.326.162,44 zł zgodnie z zał. Nr 2, 

w tym: 

§ 3. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek z poza sektora finansów 
publicznych określa zał. Nr 4  

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych określa zał. Nr 5  

§ 7. Określa się : 

§ 8. Określa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie 163.145,00 zł oraz 

wydatków w łącznej kwocie 164.050,00 zł, zgodnie z zał. Nr 9.  

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 

przekroczyć kwoty 7.467.000,00 zł.  

§ 10. 

§ 11. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.  

§ 13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Ustala się szczegółowość pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku 

w zakresie i szczegółowości uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez samorządowe instytucje kultury 

w szczegółowości wynikającej z planów finansowych tych jednostek, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, 
w tym wymagalnych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

w kwocie 1.864.508,00 zł 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.524.225,99 zł 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000,00 zł

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 14.088,00 zł

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.864.508,00 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 4.376.456,16 zł 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 65.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł.

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14.088,00 zł

1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.058.224,94 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody 

pochodzące z kredytów w kwocie 5.058.224,94 zł 

2) Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 6.302.360,94 zł. i rozchody budżetu w kwocie 1.244.136,00 zł. 
Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 

rozchodu zestawione są w załączniku nr 3. 

1) ogólną w kwocie 28.500,00 zł,

2) celową w kwocie 123.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000,00 zł,

b) wypłatę odpraw dla pracowników oświatowych i remonty obiektów w kwocie 118.000,00 zł

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z zał. Nr 6 

2) wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z zał. Nr 7 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z zał.
Nr 8 

1) Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na: 

a) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku Nr 6 

b) programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w granicach kwot określonych w zał. Nr 8 

2) Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

1) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w zał. Nr 3 

Przewodniczący Rady Gminy 

Strzyżewice  

 

Eugeniusz Markiewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik6.pdf

 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik7.pdf

 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik8.pdf

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/192/10 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 
Zalacznik9.pdf

 

ID: JOKRX-PPNQB-HJEDN-OPTUH-RCBJY. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Users/UGStrzyzewice/AppData/Local/Temp/EAP/A0D664EA-6752-42D8-A98C-5B51DF6A1A62/Zalacznik7.pdf
file:///C:/Users/UGStrzyzewice/AppData/Local/Temp/EAP/A0D664EA-6752-42D8-A98C-5B51DF6A1A62/Zalacznik8.pdf
file:///C:/Users/UGStrzyzewice/AppData/Local/Temp/EAP/A0D664EA-6752-42D8-A98C-5B51DF6A1A62/Zalacznik9.pdf

